



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 901 227
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK GJENVINNING M3 AS
Forretningsadresse: Lysaker torg 35
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	24 604 290	137 622 373
Sum inntekter		24 604 290	137 622 373
Kostnader			
Varekostnad	10	18 787 801	92 797 255
Lønnskostnad	7	7 995 791	10 253 213
Annen driftskostnad	7, 10	5 029 325	4 745 753
Sum kostnader		31 812 916	107 796 221
Driftsresultat		-7 208 626	29 826 152
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 389	448 479
Sum finansinntekter		65 389	448 479
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			4 030 000
Annen rentekostnad		474 586	433 947
Annen finanskostnad		2 911	2 741
Sum finanskostnader		477 497	4 466 688
Netto finans	8	-412 107	-4 018 209
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 620 734	25 807 943
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 679 552	6 564 207
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 941 182	19 243 736
Årsresultat		-5 941 182	19 243 736
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 941 182	19 243 736
Totalresultat		-5 941 182	19 243 736
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	5	-5 941 182	19 243 736



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-5 941 182	19 243 736



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	280 000	250 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Andre langsiktige fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		280 000	250 000
Sum anleggsmidler		280 000	250 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		18 874 632	35 790 317
Andre kortsiktige fordringer		2 652 354	923 809
Konsernfordringer	1, 3	4 204 553	17 035 138
Krav på innbetaling av selskapskapital	1		
Sum fordringer		25 731 539	53 749 264
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3		
Sum omløpsmidler		25 731 539	53 749 264
SUM EIENDELER		26 011 539	53 999 264
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	14 801 985	19 586 923
Sum innskutt egenkapital		14 831 985	19 616 923



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 272 115	3 272 115
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		3 272 115	3 272 115
Sum egenkapital		18 104 100	22 889 038
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	4 105 560	5 458 992
Sum avsetninger for forpliktelser		4 105 560	5 458 992
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	1		
Sum langsiktig gjeld		4 105 560	5 458 992
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	1, 3		
Leverandørgjeld		558 750	17 018
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 302 966	1 372 856
Kortsiktig konserngjeld	1	1 303 594	23 580 634
Annen kortsiktig gjeld		636 569	680 726
Sum kortsiktig gjeld		3 801 879	25 651 234
Sum gjeld		7 907 439	31 110 226
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 011 539	53 999 264



Norsk Gjenvinning M3 AS

Resultatregnskap 1.1 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	24 604 290	137 622 373
Sum driftsinntekter		24 604 290	137 622 373
Varekostnad	10	18 787 801	92 797 255
Lønnskostnad	7	7 995 791	10 253 213
Annen driftskostnad	7, 10	5 029 325	4 745 753
Sum driftskostnader		31 812 916	107 796 221
Driftsresultat		-7 208 626	29 826 152
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 389	448 479
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	4 030 000
Annen rentekostnad		474 586	433 947
Annen finanskostnad		2 911	2 741
Resultat av finansposter	8	-412 107	-4 018 209
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 620 734	25 807 943
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 679 552	6 564 207
Ordinært resultat		-5 941 182	19 243 736
Årsresultat		-5 941 182	19 243 736
Overføringer			
Overført til annen egenkapital	5	-5 941 182	19 243 736
Sum overføringer		-5 941 182	19 243 736



Norsk Gjenvinning M3 AS

Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	280 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		280 000	250 000
Sum anleggsmidler		280 000	250 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		18 874 632	35 790 317
Fordring på konsernselskap	1, 3	4 204 553	17 035 138
Andre kortsiktige fordringer		2 652 354	923 809
Sum fordringer		25 731 539	53 749 264
Sum omløpsmidler		25 731 539	53 749 264
Sum eiendeler		26 011 539	53 999 264

**Norsk Gjenvinning M3 AS****Balanse pr 31.12**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	<u>14 801 985</u>	<u>19 586 923</u>
Sum innskutt egenkapital		14 831 985	19 616 923
Annen egenkapital	5	<u>3 272 115</u>	<u>3 272 115</u>
Sum opptjent egenkapital		3 272 115	3 272 115
Sum egenkapital		18 104 100	22 889 038
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	<u>4 105 560</u>	<u>5 458 992</u>
Sum avsetning for forpliktelser		4 105 560	5 458 992
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		558 750	17 018
Skyldig offentlige avgifter		1 302 966	1 372 856
Gjeld til konsernselskap	1	1 303 594	23 580 634
Annen kortsiktig gjeld		<u>636 569</u>	<u>680 726</u>
Sum kortsiktig gjeld		3 801 879	25 651 234
Sum gjeld		7 907 439	31 110 226
Sum egenkapital og gjeld		26 011 539	53 999 264

Lysaker, 30.06.2021

Styret i Norsk Gjenvinning M3 AS

Jon Tarjei Bergan
styrelederMarius Kleven Gjermundsen
styremedlemIngrid Aasen Bjørdal
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Investering i datterselskaper føres etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Nedskrivning av anleggsmidler.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendig kontantstrøm. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/leie) foretas nedskrivning til høyeste av salgsverdi og gjennvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Selskapet bruker finansielle derivater for å sikre varer i selskapets eie (verdisikring). Derivatene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen. Endringen i virkelig verdi føres over resultatregnskapet. Varene som sikres regnskapsføres som ihht prinsippene for vurdering av varelager.

Selskapet har ingen verdisikring eller kontantstrømsikring av utenlandsk valuta.



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2020

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer konsern til pålydende	2 659 433	3 863 989
Andre fordringer på foretak i samme konsern. Inklusiv konsernkonto bank	62 756	13 171 149
Mottatt konsernbidrag	1 482 364	-
Fordring på konsernselskap	4 204 553	17 035 138

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld konsern	7 500	210 000
Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	1 296 094	2 894 195
Avgitt konsernbidrag	-	20 476 439
Gjeld til konsernselskap	1 303 594	23 580 634

Note 2 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen langsiktige fordringer per 31.12.2020.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 3 Bank

Selskapets bankkonto er en underkonto i et konsernkontosystem. Bankinnskudd/kassakredit på underkonto i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskap. Innstående på underkonto er kr 4 156 pr 31.12.2020 (2019: kr 11 716 062).

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskontor i Oslo med adresse Lysaker torg 35, 1366 LYSAKER

Aksjekapitalen på kr 30 000 består av 30 aksjer á kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter, og alle aksjer er eid av NG Vekst AS.

Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	19 586 923	3 272 115	22 889 038
Mottatt konsernbidrag	0	1 156 244	0	1 156 244
Årets resultat	0	0	-5 941 182	-5 941 182
Egenkapital 31.12. før omdisponering	30 000	20 743 167	-2 669 067	18 104 100
Omdisponering	-	-5 941 182	5 941 182	0
Egenkapital 31.12.	30 000	14 801 985	3 272 115	18 104 100



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2020	2019
Midlertidige forskjeller			
Fordringer	7 001 966	18 661 635	25 663 601
Avsetning langsiktig forpliktelse	-850 000	0	-850 000
Netto midlertidige forskjeller	6 151 966	18 661 635	24 813 601
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	6 151 966	18 661 635	24 813 601
Utsatt skatt/utsatt skattefordel		4 105 560	5 458 992
Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen		4 105 560	54 558 922

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-7 620 734	25 807 943
Permanente forskjeller	-13 597	4 029 363
Grunnlag for årets skattekostnad	-7 634 331	29 837 306
Endring i midlertidige resultatforskjeller	6 151 967	-9 360 867
Endring i underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-1 482 364	20 476 439
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 482 364	-20 476 439
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	4 504 817
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 353 433	2 059 390
Skatt på mottatt konsernbidrag	-326 120	0
Skattekostnad	-1 679 553	6 564 207

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-7 620 734	25 807 943
Beregnet skatt 22%	-1 676 561	5 677 747
Skattekostnad i resultatregnskapet	-1 679 552	6 564 207
Differanse	2 991	-886 460

Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	-2 991	886 460
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Sum forklart differanse	-2 991	886 460

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt	-326 120	4 504 817
Skattevirkning av konsernbidrag	326 120	-4 504 817
Betalbar skatt i balansen	0	0



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Investeringer i tilknyttede selskaper

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100%)	Balansført verdi
Asak Masseinntak AS	Oslo	100 %	3 403 749	-2 294 882	30 000
Borge Masseinntak AS	Oslo	100 %	12 202 473	-2 443 382	30 000
Kopstad Masseinntak AS	Oslo	100 %	439 832	-4 404 110	100 000
Midt-Norge Masseinntak AS	Oslo	100 %	153 408	-163 998	30 000
Solli Masseinntak AS	Oslo	100 %	263 666	-155 993	30 000
Holmen Masseinntak AS	Oslo	100 %	10 500	-40 208	30 000
Hauka Deponi AS	Oslo	100 %	4 500	0	30 000
Balansført verdi 31.12.					280 000

Datterselskapenes årsregnskaper er ikke klare, og egenkapital og resultat er basert på foreløpige regnskap.

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har drifts- og administrasjonsavtaler med mor- og søsterselskap i Norsk Gjenvinning Norge konsernet.

Dette innebærer at selskapet kjøper og selger varer/tjenester til selskap i samme konsern.

Selskapet leier kontorlokaler og administrative tjenester av morselskapet Norsk Gjenvinning Norge AS.

Transaksjoner med selskap i samme konsern	2020	2019
Inntekter	5 681 311	39 638 879
Kjøp av varer og tjenester	15 091 388	87 797 602
Leie av fast eiendom og administrative tjenester fra Norsk Gjenvinning Norge AS og datterselskaper	932 000	3 476 924

Selskapet har pr. 31.12.2020 mottatt kr. 1 482 364 i konsernbidrag fra Norsk Makulering AS med skattemessig effekt.

Note 11 Garantier og pantstillelser	2020	2019
Skattetrekksgaranti	1 100 000	1 100 000

Selskapet har garantert for konsernets gjeld i DNB/Nordea. Garantien er begrenset til mnok 2750 pluss enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av selskapene NG Bidco AS, Norsk Gjenvinning Norge AS, Norsk Gjenvinning AS, IBKA Norge AS, Norsk Gjenvinning Metall AS, Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS, Norsk Gjenvinning Renovasjon AS, Norsk Gjenvinning Downstream AS, NG Vekst AS, Norsk Makulering AS, Nordisk Återvinning Service AB, Humlekjær og Ødegaard AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, Løvås Transportfirma AS, Isekk AS, Tomwil Miljø AS.

Bankinnskudd, varelager, kundefordringer, konsernmellomværende, aksjer i datterselskap, varige driftsmidler er stilt sikkerhet for garantien. Disse sikkerhetene er begrenset oppad til MNOK 3250.

Note 12 Offentlige tilskudd

I 2020 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 54 339. Regnskapsmessig behandling er gjennomført i tråd med NRS 4 "Offentlige tilskudd", og har følgende virkning på regnskapsposter i 2020:

Regnskapspost	Regnskap	Tilskudd 2020	Regnskap u/tilskudd
Lønnskostnad	7 995 791	16 492	8 012 283
			0



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2020



Norsk Gjenvinning M3 AS

2020

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-7 620 734	25 807 943
Betalte skatter	0	0
Tap/gevinst ved salg av aksjer og andeler	0	0
Endring i kundefordringer	16 915 685	-17 178 051
Endring i leverandørgjeld	541 732	-144 595
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 842 592	5 779 096
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 994 091	14 264 393
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-30 000	0
Endring i fordring på konsern	0	19 738 977
Innbetaling ved nedbetaling av langsiktige fordringer	0	850 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-30 000	20 588 977
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i fordring til konsern	12 512 348	-6 286 760
Utbetalinger av konsernbidrag	-20 476 439	-30 220 494
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 964 091	-36 507 254
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	-1 653 884
Bank pr årsslutt	0	0



	2020	2019	Endring
Kundefordringer	18 874 632	35 790 317	16 915 685
Leverandørgjeld	558 750	17 018	541 732

	2 020	2 019	Endring
Utbetalinger ved kjøp av			
Investering i datterselsk	280 000	250 000	-30 000
Investering i tilknyttet se	0	0	0

Endring fordring gjeld til	4 204 553	17 035 138	12 830 585
Endring gjeld til konsern	1 303 594	23 580 634	-22 277 040
Konsernbidrag 2020			1 482 364
Utbetalt konsernbidrag 2019			20 476 439

Sum **12 512 348**

Andre lansiktige fordring	0	0	0
Andre kortsiktige fordrin	2 652 354	923 809	-1 728 545
Andre avsetninger for fc	0	0	0
Skyldig offentlig avgifter	1 302 966	1 372 856	-69 890
Annen kortsiktig gjeld	636 569	680 726	-44 157
Gjeld til kredittinstitusj	0		0

"plugg" 0
Sum **-1 842 592**



Årsberetning 2020 – Norsk Gjenvinning M3 AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhetsområde er utvikling og drift av massemttak for rene og forurenkede masser. Selskapet har rettighet til flere aktive deponier og til områder som skal utvikles til massemttak.

Selskapets hovedkontor ligger på Lysaker Torg 35, Bærum.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra 137,6 millioner kroner i fjor til 24,6 millioner kroner i 2020. Årsresultatet ble i 2020 -5,9 millioner kroner sammenlignet med fjorårets 19,2 millioner kroner.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 8 millioner kroner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde -7.2 millioner kroner. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer andre tidsavgrensingsposter.

Selskapets bankkonto er en underkonto i et konsernkontosystem. Bankinnskudd på underkonto i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskap. Inntående på underkonto er NOK 4 156 pr 31.12.2020.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 48,08 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 82,45 % pr. 31.12.2019. Denne endringen skyldes til dels nedbetaling av gjeld i konsernselskapet.

Egenkapitalen var ved utgangen av året 18,1 millioner kroner, sammenlignet med 22,9 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 69,6 %, sammenlignet med 42,4 % pr. 31.12.2019.

Fremtidig utvikling

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede. Etter styrets oppfatning gir det avlagte resultatregnskap, balanse og noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

For 2021 forventes det redusert aktivitet som følge av perioder med begrenset mottakskapasitet i underliggende deponier. På den annen side har nytt deponi på Kopstad blitt klargjort for mottak av masser i løpet av 2020, og ventes å være en stor driver av aktivitet fremover.

Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2023 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets inntekter og kostnader er i NOK og selskapet er således ikke eksponert for valutarisiko.

Kredittrisiko

Selskapet handler kun med godkjente kredittverdige motparter. Alle kunder som får kreditt hos konsernet, skal godkjennes og underlegges en vurdering og oppfølging av sentral finansavdeling

Likviditetsrisiko

Selskapet er i hovedsak finansiert av morselskapet Norsk Gjenvinning Norge AS gjennom bruk av kassekreditt i et konsernkontosystem. I selskapets balanse er dette presentert som kortsiktig fordring eller gjeld til morselskap. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 8 millioner kroner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde -7,6 millioner kroner. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer og andre tidsavgrensingsposter. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var -0,3 million kroner. Av årets investeringer har NOK -30 000 medgått til innkjøp av aksjer og andeler i andre foretak.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Driften var i år minimalt påvirket av korona pandemien, da selskapet sammen med resten av konsernet raskt omstilte seg og gjorde nødvendig tiltak tidlig for å sikre fremtidig drift.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norsk Gjenvinning M3 AS:

Annen egenkapital	-5 941 182
Konsernbidrag	0
Totalt disponert	-5 941 182

Arbeidsmiljø

Selskapet har 8 ansatte pr. 31.12.2020 (8 ansatte pr. 31.12.2019), hvorav 38 % var kvinner (43 % per 31.12.2019). Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det er ingen kvinnelige representanter i selskapets styre. Sykefraværet i selskapet var på 0 % i 2020, sammenlignet med 1,8 % i 2019.

Skader og uhell

Det har i løpet av året av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller pensjonsskader.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Selskapet legger stor vekt på fortsatt å styrke arbeidet med ytre miljø, helse og sikkerhet, ikke minst det å få gode holdninger gjennom hele ledelseskjeden.

Hendelser etter balansedagen

Styret ikke kjent med at det er inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og økonomiske stilling.

Lysaker, 30.juni 2021

Ingrid Aasen Bjørdal
Daglig leder

Jon Tarjei Bergan
Styreleder

Marius Kleven Gjermundsen
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Norsk Gjenvinning M3 AS
